



یکم الی هفتم تیر ماه
هفته قوه قضائیه کرامی باد



روزنامه

استاندار فارس در جلسه انجمن
کتابخانه‌های عمومی استان خبر داد:
**اولویت اختصاص
بودجه کتابخانه‌های عمومی
به پروژه‌های بالای ۷۰ درصد**



www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۷ تیر ۱۴۰۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ ژوئن ۲۸ ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و امارات مطرح کرد:
**افزایش مبادلات تجاری ایران و امارات
به ۲۰ میلیارد دلار تا سال ۲۰۲۵**

۲

فرمانده کل سپاه:

**واکسن در اختیار مردم فقیر سایر کشورها
قرار می‌دهیم**

وقت آن رسیده که ما به آمریکا واکسن کرونا بدهیم

۲

شهردار شیراز:

**اقدامات شیراز در بهسازی بافت تاریخی
می‌تواند موضوع مشترک همکاری برای
شهرهای تاریخی جهان باشد**

۲

ترامپ:

اگر در انتخابات قلب نمی‌شد، ظرف یک هفته

با ایران توافق می‌کردم

بایدن می‌خواهد همان توافق احمقانه (برجام)

را تکرار کند

۲

عراقچی:

به اندازه کافی مذاکره انجام شده است، زمان تصمیم‌گیری است

صفحه ۲



با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی شرکت آبفا شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز پیشرو در ارائه خدمات به مردم

صفحه ۱

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

**دو هزار لیتر بر ثانیه
کمبود آب داریم**

صفحه ۳

عذرخواهی رئیس پلیس

**به خاطر بی‌حرمتی
به سالمندان!**

صفحه ۷



۵ تا ۱۰ درصدی مصرف آب، می‌توان مدیریت کرد.
رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا شیراز
به یکپارچه‌سازی شرکت‌های شهری و روستایی
اشاره داشت و افزود: از ابتدای سال ۹۹ شرکت آب
و فاضلاب یکپارچه تشکیل شد که ۱۵۷ روستا تحت
پوشش این شرکت قرار گرفت و در این راستا خدمات
ما به حوزه روستاها تسری پیدا کرده است.

بهره‌وری گفت: تمام تلاش ما این است که سطح
خدمات در شهر و روستا یکسان باشد و خدمات مطلوب
و مستمر به شهروندان ارائه شود. گفتنی است در این
مراسم طرح‌های ایستگاه پمپاژ شهرک حافظ، ایستگاه
پمپاژ برف فروشان، ایستگاه پمپاژ مجتمع‌های مسکن
مهر با اعتبار ۸۶ میلیارد ریال و با هدف تأمین آب شرب
و گذر از تنش آبی اجرایی شده است. افزایش ظرفیت
تولید با حفر چاه‌های جدید و مهندسی مجدد و بهسازی
چاه‌ها با هزینه ۴۲۳ میلیارد ریال، افزایش ظرفیت انتقال
خط انتقال دو کوهک - معالی آباد به طول خط ۱۶۵۰۰
متر انتقال ۷۵۰ لیتر بر ثانیه آب از مخزن دو کوهک
به مخزن معالی آباد، خط ورودی مخزن دراک به طول
۷۰۰ متر، اتصال کامل مخزن ۲۵۰۰۰ دراک به رینگ
اصلی شهر، خط انتقال تپه کاج صدرا به طول خط ۴۲۰۰
متر، انتقال آب چاه‌های شماره ۱ و تپه کاج صدرا به
مرکز شهر با هزینه ۵۴۷ میلیارد ریال از دیگر فعالیت‌ها
در این زمینه است.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛ بهره‌برداری از طرح‌های آبرسانی شرکت آبفا شیراز شرکت آب و فاضلاب شیراز پیشرو در ارائه خدمات به مردم



ظرفیت تولید آب شرب در این شهر ۶۷۰ هزار
مترمکعب و میزان نیاز ۷۷۲ هزار مترمکعب است.
بهره‌وری با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد از مشترکان
کولر آبی استفاده می‌کنند، افزود: این درحالی است که
میانگین مصرف یک کولر آبی بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ لیتر
آب در روز برآورد می‌شود.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز اظهار داشت: طی سال‌های
اخیر با افت سطح آب‌های زیرزمینی، افزایش عمق چاه
و در بعضی نقاط هم با افت کیفی آب، مواجه هستیم.
بهره‌وری ادامه داد: با بهره‌برداری کامل از خط دوم
آبرسانی به شیراز، امیدوار هستیم که سطح اتکای ما به
منابع آب سطحی، به ۵۰ درصد افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز، مدیریت تأمین آب را
یکی از محورهای فعالیت این شرکت عنوان کرد و
افزود: اجرای خطوط مختلف آبرسانی طی دو سال اخیر
و هوشمندسازی سیستم توزیع، اقداماتی در همین راستا
بوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز با بیان اینکه سال گذشته
مشکل آب صدرا مدیریت و رفع شد، گفت: اکنون در
شیراز حدود ۵۵۳ لیتر بر ثانیه کمبود تأمین آب داریم
که این مقدار را با همکاری خوب مشترکان و کاهش



انتقال آب از دریا از جمله اهداف پیش روی ما است.
رحیمی از اجرای طرح انتقال آب دریا به شهرستان‌های
لامرد و مهر خبر داد و گفت: اجرای طرح انتقال آب
خلیج فارس توسط بخش خصوصی اجرایی خواهد شد.

**افزایش شدن ۳۰ هزار مشترک جدید آب در سال
به شهر شیراز**

اجرای خطوط مختلف آبرسانی طی دو سال اخیر
مدیرعامل شرکت آبفا شیراز در این مراسم نیز گفت:
شیراز به واسطه جذابیت‌های گردشگری، تفریحی،
قطب پزشکی، آب و هوا، طی سال‌های گذشته تاکنون
افزایش جمعیت قابل توجهی داشته است و هر سال به
طور میانگین ۳۰ هزار مشترک جدید آب به آن اضافه
شده است.

بهمین بهره‌وری با بیان اینکه سال ۹۷ در شیراز ۶۵۹ هزار
مشترک آب وجود داشت، افزود: در ابتدای سال جاری
این تعداد به ۷۷۹ هزار مشترک افزایش داشته است.

وی ادامه داد: این افزایش تعداد مشترکان و مصرف
سرانه آب شیراز در حالیکه تنها ۲۴ درصد از
اتکای ما به منابع آب سطحی و ۷۶ درصد اتکا به منابع
آب زیرزمینی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز افزود: حداکثر



افتتاح طرح‌های آبرسانی شرکت آب و فاضلاب شیراز
با حضور استاندار فارس، فرماندار شیراز و جمعی از
مقامات لشکری در هفته صرفه جویی در مصرف آب
برگزار شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: عنایت الله رحیمی
در مراسم بهره‌برداری از چندین طرح کلان آبرسانی در
شهر شیراز گفت: فعالیت‌های مجموعه‌های آبرسانی
به لحاظ ماهیت در دید عموم قرار ندارد اما حاصل این
فعالیت‌ها در رفع نیاز آب شرب مردم است.

استاندار فارس با تأکید بر لزوم بررسی شرایط گذشته
آبرسانی در استان و مقایسه آن با شرایط کنونی افزود:
شرکت آب و فاضلاب شیراز از جمله دستگاه‌های
ممتاز و پیشرو در ارائه خدمات به مردم است.

رحیمی اجرای خطوط آبرسانی از سدها را از دیگر
فعالیت‌های مهم در این حوزه عنوان کرد و گفت:
انتقال آب از سد سلمان به شهرستان جهرم، اجرای
خط انتقال آب از سد رودبال به شهرستان داراب و
زرین‌دشت، اجرای خط دوم آبرسانی از سد درودزن، از
مهمترین طرح‌هایی است که در تأمین آب شرب نقش
مهمی داشته و این آهنگ رشد آینده استان را در رده
استان‌های توسعه یافته قرار خواهد داد.

برای توسعه آبرسانی به منابع جدیدی نیاز داریم
استاندار فارس با تأکید بر لزوم رعایت اصول مصرف
آب و مدیریت مصرف خاطرنشان کرد: برای توسعه
آبرسانی به منابع جدیدی نیاز داریم و در این راستا